
D.II.0131- 1852/08 
 

Uchwała Nr 1852/162/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarz�dowi Nieruchomo�ci 
nieruchomo�ci poło�onej w Ostroł�ce przy ul. Sienkiewicza 64. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Przekazuje si� do administrowania Mazowieckiemu Zarz�dowi Nieruchomo�ci, 
nieruchomo�� zabudowan� ( tzw. „stary szpital”), składaj�c� si� z działek ewidencyjnych  
nr  21602/1, 21602/2, 21601/3, 21601/5, 21600/1 21603/1, poło�on� w Ostroł�ce przy ulicy 
Sienkiewicza  64. 
 

§ 2. 
 

Wyra�a si� zgod� na u�yczenie na rzecz Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego w Ostroł�ce: pawilonu przewlekle chorych, 
pawilonu zaka�nego, rozpr��alni gazów medycznych, chlorowni i agregat pr�dotwórczy, 
hydroforni, studni gł�binowej, rozdzielni niskiego napi�cia, w�zła cieplnego, zbiornika wody 
p. po�., stacji transformatorowej 15kW oraz cz��� budynku głównego. 

 
§ 3. 

 
Przekazanie nieruchomo�ci, o której mowa w § 1, nast�pi mi�dzy Samodzielnym Zespołem 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego w Ostroł�ce  
a Mazowieckim Zarz�dem Nieruchomo�ci na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206  
oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, 
poz. 468 i Nr 173, poz. 1218. 


